

Odberateľ: Východoslov.ústav srdcových a cievnych chorôb
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 08.10.2018

Stavba :Prístavba exitovej miestnosti VUSCH a.s. Ondavská 8,Košice
 Objekt :SO 01 Exitová miestnosť

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	1,900	m2	27,61	52,45	
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2	1,900	m2	4,95	9,40	
			pre bleskozvod 1,9 = 1,900					
3	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	3,000	m	3,00	9,01	
			2 = 2,000 1 = 1,000					
4	272	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	4,025	m3	22,22	89,45	
			3,975*1,7*0,15 = 1,014 2,25*1,05*0,45 = 1,063 pre blesk. 1,9*0,52 = 0,988 1,2*0,8 = 0,960					
5	272	13231-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	2,472	m3	41,36	102,25	
			3,05*0,4*1,2 = 1,464 1,05*0,4*1,2*2 = 1,008					
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	4,549	m3	6,88	31,28	
			.					
7	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	45,490	m3	0,51	23,18	
8	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1,948	m3	3,15	6,13	
			1,2*0,8 = 0,960 1,9*0,52 = 0,988					
9	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	12,000	m2	0,56	6,70	
10	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	0,600	kg	5,78	3,47	
			12*0,05 = 0,600					
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	6,300	m2	0,39	2,46	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	335,78			335,78	
2 - ZÁKLADY								
12	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	2,472	m3	93,79	231,85	
			3,05*0,4*1,2 = 1,464 1,05*0,4*1,2*2 = 1,008					
13	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	4,636	m2	7,75	35,95	
			(3,05+1,45*2)*0,45 = 2,678 (2,25+1,05*2)*0,45 = 1,958					
14	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	4,636	m2	1,75	8,09	
			2 - ZÁKLADY spolu:	275,89			275,89	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	31123-1311	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P10 MVC 2,5	0,462	m3	145,71	67,32	
			atika 1,4*0,75*0,44 = 0,462					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
16	011	31123-1501	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P12 MVC 2,5 $(6,2+2,55*2+1,6)*3,45*0,25 = 11,126$ $-1,5*2,75*0,25 = -1,031$	10,095	m3	137,84	1 391,46	
17	011	31716-1134	Preklady keramické POROTHERM 238/80/2000 mm	3,000	kus	22,14	66,41	
18	011	34224-3110	Priečky POROTHERM P10 hr. 140mm 14X50X23,8 P+D atika $(6,2+2,8*2)*0,75 = 8,850$ zam.okna $1,2*1,2 = 1,440$	10,290	m2	21,00	216,10	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 741,29			1 741,29	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	011	41132-1616	Stropy doskové zo železobetónu tr. C30/37 v.č-ST1 D001 $4,6*2,85*0,2 = 2,622$ D002 $1,4*3,15*0,2 = 0,882$ D101 $6,2*2,8*0,2 = 3,472$	6,976	m3	108,01	753,47	
20	011	41135-1101	Debnie stropov doskových zhotovenie $5,7*2,55 = 14,535$	14,535	m2	9,28	134,89	
21	011	41135-1102	Debnie stropov doskových odstránenie	14,535	m2	3,75	54,56	
22	011	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505) $0,28386 = 0,284$ $0,22652 = 0,227$	0,511	t	1 278,71	653,42	
23	011	41732-1616	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C30/37 $6,2*0,25*0,2 = 0,310$ $2,55*0,25*0,2 = 0,128$ $2,8*0,25*0,2 = 0,140$ $1,4*0,25*0,4 = 0,140$	0,718	m3	110,24	79,15	
24	011	41735-1115	Debnie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $(2,8*2+6,2+1,4)*0,4 = 5,280$ $(2,55*2+5,7+1,15)*0,2 = 2,390$	7,670	m2	6,58	50,46	
25	011	41735-1116	Debnie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	7,670	m2	2,35	18,04	
26	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505) $0,11785 = 0,118$	0,118	t	1 206,45	142,36	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 886,35			1 886,35	
5 - KOMUNIKÁCIE								
27	221	56484-1113	Podklad zo štrkodrite hr. 140 mm	6,300	m2	4,40	27,72	
28	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm	6,300	m2	8,35	52,62	
29	221	56713-1325	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 200 mm	1,900	m2	22,09	41,97	
30	221	57615-3311	Asfaltový koberec mastixový hrubozrný SMA 16 (AKMH) hr. 60 mm, š. do 3 m	1,900	m2	14,89	28,29	
31	221	57675-1111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku š. do 3 m hr. 60 mm	6,300	m2	12,09	76,17	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				226,77			226,77	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
32	011	61140-6232	Vnútna omietka stropov CEMIX jadrová ručná, hrubá, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 20 mm, ozn. 082h	11,858	m2	15,74	186,63	
33	011	61140-6513	Omietka vnútor. stropov CEMIX zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm, ozn. 043b	11,858	m2	6,41	76,03	
34	011	61246-6212	Penetrácia stien	61,300	m2	2,11	129,10	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	011	61247-3188	Prípl. za zabudované hliníkové rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	3,150	m	14,70	46,31	
36	011	61247-4105	Sádrová stierka stien RIGIPS	61,300	m2	7,67	470,37	
37	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr. prednástreku zo zmesi Cemix	61,300	m2	9,62	589,93	
			$59+2,3 = 61,300$					
38	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	73,158	m2	2,63	192,40	
39	011	61299-1262	Náter vnút. omietok stien Steridex	59,000	m2	22,44	1 324,08	
40	014	62460-1121	Tmelenie škár silikónovým tmelom	16,500	m	12,38	204,20	
			$(5,7+2,55)*2 = 16,500$					
41	011	62599-11082	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr.200 mm	69,125	m2	61,27	4 235,08	
			$(1,6+3,45+6,6+3,0)*5,0 = 73,250$					
			$-1,5*2,75 = -4,125$					
42	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	1,087	m3	112,00	121,75	
			$13,77*0,0619 = 0,852$					
			$3,67*0,0639 = 0,235$					
43	011	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	1,087	m3	3,79	4,12	
44	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,095	t	981,58	93,25	
			$(13,77+3,67)*0,0045 = 0,078$					
			$3,67*0,0045 = 0,017$					
45	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	0,569	m3	43,93	25,00	
			$3,67*0,155 = 0,569$					
46	011	63240-1101	Príplatok za polypropylenové vlákna k poterom hr. 4 mm	1,000	m2	0,26	0,26	
47	011	63242-21051	Poter elastický samonivelizačný, vystužený vláknami PP hr. 4 mm	17,440	m2	11,02	192,17	
			$13,77+3,67 = 17,440$					
48	011	63247-7010	Penetrácia podlahová	17,440	m2	1,92	33,50	
			$13,77+3,67 = 17,440$					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	7 924,18			7 924,18	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
49	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	9,000	m	6,75	60,77	
			$8 = 8,000$					
			pre blesk.					
			$1 = 1,000$					
50	MAT	592 173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	9,000	kus	3,77	33,96	
51	272	91973-5124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	2,000	m	19,30	38,59	
52	014	95290-11	Plastový káblový žľab	2,000	ks	19,40	38,81	
53	011	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací sys-VP2	8,000	m	4,98	39,83	
54	011	95394-5222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI - VP1	1,500	m	2,69	4,04	
55	011	95394-5319	Okapníčka na soklový profil Weber - Terranova PVC LO s tkaninou	15,000	m	3,07	46,01	
56	011	95394-5442	Profil rohový s odkvapovým nosom a tkaninou-VP3	17,000	m	3,32	56,36	
57	011	95394-5715	Profil soklový hliníkový STO Universal hr. izolantu 20 cm-VP4	15,000	m	17,54	263,13	
58	011	95394-8101	Kotvy chemickým tmelom M 10 hl 90 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	4,000	kus	1,42	5,68	
59	013	96205-2211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	0,168	m3	112,64	18,92	
			$0,3*0,25*0,2 = 0,015$					
			$2,55*0,3*0,2 = 0,153$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
60	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2 vr.parapet.dosiek $1,2*1,2 = 1,440$	1,440	m2	5,79	8,34	
61	013	97103-3441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm VZT $3 = 3,000$	3,000	kus	9,38	28,14	
62	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	7,500	m	4,47	33,49	
63	013	97807-1621	Osek. omietky, izol. dosák do 120 kg/m3 hr. nad 5 cm nad 1 m2 $5,6*4,725 = 26,460$	26,460	m2	5,81	153,77	
64	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,883	t	10,69	41,50	
65	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,867	t	10,35	60,75	
66	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	111,473	t	0,31	34,96	
67	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,867	t	9,36	54,90	
68	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	58,670	t	1,03	60,68	
69	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,867	t	16,84	98,82	
70	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	4,549	m3	10,78	49,02	
71	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	56,336	t	23,15	1 303,98	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 534,45			2 534,45	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				14 924,710			14 924,71	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
72	711	71111-1055	NAFUFLEX Basic 2 vč. penetrácie $(13,77+3,67)*1,2 = 20,928$	20,928	m2	18,22	381,36	
73	711	71113-1101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor. dilatácia $12 = 12,000$	12,000	m2	0,10	1,18	
74	MAT	628 2B0319	Pás asfaltovaný VEDAG	13,800	m2	5,42	74,76	
75	711	71113-1102	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi geotextílie vodor.	20,928	m2	0,10	2,04	
76	MAT	693 A00104	Geotextílie TATRATLEX T - 500	24,067	m2	1,35	32,55	
77	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	4,860	%	2,86	13,88	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				505,77			505,77	
712 - Povlakové krytiny								
78	712	71233-1102	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° položením geotex.	16,500	m2	0,10	1,63	
79	MAT	693 A00102	Geotextílie TATRATLEX T - 300	18,975	m2	0,88	16,65	
80	712	71236-1132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol	16,500	m2	7,11	117,23	
81	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810	18,975	m2	15,48	293,81	
82	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	4,260	%	2,66	11,33	
712 - Povlakové krytiny spolu:				440,65			440,65	
713 - Izolácie tepelné								
83	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch $16,5*3 = 49,500$	49,500	m2	0,99	48,76	
84	MAT	631 508141	Vlna minerálna SMARTROF BASE hr. 15 cm	16,830	m2	14,49	243,84	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
85	MAT	631 508142	Vlna minerálna SMARTROF BASE hr. 20 cm	33,660	m2	19,40	653,14	
86	713	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie $4,65 \times 2,55 = 11,858$	11,858	m2	5,79	68,68	
87	MAT	631 411950	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 20 cm	12,095	m2	12,86	155,54	
88	713	71311-1126	Prestup rúr, obaliť nobasilom hr.20mm	2,000	m2	8,64	17,29	
89	713	71311-1127	Obloženie rúry VZT -požiarný sadrokarton s podkonštruk.	5,000	m2	49,25	246,25	
90	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	17,440	m2	0,71	12,41	
91	MAT	631 000009	ROOFMATE SL hr.80mm	18,312	m2	19,80	362,50	
92	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia $13,77 + 3,67 = 17,440$	17,440	m2	1,86	32,47	
93	MAT	283 963880	Fólia PE	17,440	kg	1,32	23,07	
94	713	71351-1112	Protipožiarna izolácia ocel. konštr. nástrekom Porfix hr. 15 mm 15min OK stlp $4,5 = 4,500$	4,500	m2	35,56	160,01	
95	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	19,690	%	1,38	27,15	
713 - Izolácie tepelné spolu:				2 051,11			2 051,11	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
96	721	72 -	Zdravotechnika	1,000	kpl	2 123,92	2 123,92	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				2 123,92			2 123,92	
762 - Konštrukcie tesárske								
97	762	76234-1014.1	Debnenie z dosiek OSB 3 hr. dosky 18mm $6,4 \times 0,2 = 1,280$ $12,3 \times 0,4 = 4,920$ $1,6 \times 0,75 = 1,200$	7,400	m2	9,98	73,84	
98	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,720	%	4,19	3,02	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				76,86			76,86	
764 - Konštrukcie klampiarske								
99	764	76433-3251	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 570 1/K	13,500	m	15,46	208,76	
100	764	76433-3252	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 515 3/K	5,500	m	14,64	80,50	
101	764	76433-3272	Klomp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 840 2/K	1,700	m	18,33	31,15	
102	764	76435-2800	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250, do 30°	5,050	m	0,69	3,46	
103	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	3,000	m	0,96	2,87	
104	764	76498-1321	Hmoždinky do 12mm do konštrukcie ze železobetonu	20,000	kus	1,55	30,93	
105	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	3,490	%	1,57	5,47	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				363,14			363,14	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
106	767	76710-0	Konštr,kov-podhlád z pozinkovaného plech 625/625	17,000	m2	108,35	1 841,95	
107	767	76710-0.1	Konštr,kov-podhlád z pozinkovaného plech 625/625 -demontáž	7,800	m2	9,80	76,44	
108	767	76710-0.10	Elektrický nástenný konvektor	1,000	ks	117,00	117,00	
109	767	76710-0.2	Konštr,kov-podhlád z pozinkovaného plech 625/625 -spätná montáž vr.silikonu	7,800	m2	11,82	92,20	
110	767	76711-111.2	Zasklenná hliníková stena H1 $1,5 \times 2,75 = 4,125$	4,125	m2	1 034,25	4 266,28	
111	767	76799-1911	Opravy zváraním	1,000	m	9,32	9,32	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
112	767	76799-1912	Opravy, rezanie plameňom	1,000	m	1,21	1,21	
113	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	11,270	kg	3,85	43,41	
114	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	11,270	kg	2,76	31,10	
115	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	483,450	kg	1,17	566,68	
v.č.ST1								
483,45 = 483,450								
116	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	483,450	kg	2,58	1 249,11	
117	767	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	400,000	kg	0,96	382,18	
118	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	89,650	%	0,78	70,29	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 747,17			8 747,17	
776 - Podlahy povlakové								
119	775	77649-1112	Lepenie plastovej lišty prechodové samolepiace sokliky a lišty	3,000	m	3,35	10,05	
120	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	17,448	m2	3,44	60,05	
14,54*1,2 = 17,448								
121	775	77652-11001	Lepenie povlakových plastových pásov-steny	7,000	m2	6,08	42,53	
7,0 = 7,000								
122	MAT	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE	17,448	m2	26,33	459,32	
123	MAT	284 102414	Podlahovina PVC GERFLOR MURAL CALYPSO	7,000	m2	29,55	206,85	
124	775	77652-11003	Hliníková lišta Geflor cornea-steny	3,000	m	14,70	44,10	
125	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliám	5,000	m	34,48	172,38	
126	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	9,870	%	0,39	3,87	
776 - Podlahy povlakové spolu:				999,15			999,15	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
127	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	2,300	m2	18,21	41,89	
128	MAT	597 000012	Lepidlo	2,300	kg	0,82	1,88	
129	MAT	597 000013	Šparovacia hmota	1,610	kg	2,84	4,58	
130	MAT	597 000014	Obklad	2,300	m2	15,27	35,12	
131	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,812	%	1,96	1,59	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				85,06			85,06	
786 - Čalunnicke úpravy								
132	786	78662-1116	Sietky proti hmyzu	1,125	m2	34,48	38,78	
1,5*0,75 = 1,125								
133	786	99878-6201	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 6 m	0,325	%	0,10	0,03	
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				38,81			38,81	
787 - Zasklievanie								
134	787	78710-080	Demontáž lexanu	6,566	m2	3,45	22,64	
2,55*2,575 = 6,566								
135	787	99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	0,200	%	1,18	0,24	
787 - Zasklievanie spolu:				22,88			22,88	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				15 454,520			15 454,52	
PRÁCE A DODÁVKY M								
999 - MCE ostatné								
136	921	921 -	Elektroinštalácia	1,000	kpl	4 264,51	4 264,51	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
137	924	924 -	Vzduchotechnika	1,000	kpl	1 135,81	1 135,81	
			999 - MCE ostatné spolu:	5 400,32			5 400,32	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 400,32			5 400,32	
			Za rozpočet celkom	35 779,55			35 779,55	